UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-Ttr

V/v kiểm tra, thu hồi Quả cầu hành chính tỷ lệ

1/58.000.000, xuất bản năm 2015

Hà Tĩnh, ngày        tháng  8  năm 2021

 Kính gửi:

  - Thư viện tỉnh;

  -  Phòng VHTT các huyện, thành phố, thị xã;

  -  Công ty Cổ phần sách và thiết bị trường học;

  -  Công ty Cổ phần phát hành sách Hà Tĩnh;

  -  Nhà sách Fahasa (Siêu thị Vinmart);

  -  Nhà sách Fahasa (Siêu thị Coopmart).

Theo đề nghị của Cục Xuất bản, In và Phát hành tại Công văn số

823/CXBIPH-QLPH ngày 27/7/2021 về việc thu hồi Quả cầu hành chính tỷ lệ

1/58.000.000 có số xác nhận đăng ký xuất bản 115-2015/CXBIPH/53-746/BĐA

tại Quyết định 25/QĐ-TMBVN ngày 24 tháng 4 năm 2015, in tại Công ty In

Minh Hoàng Kim.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa thông tin các huyện,

thị xã, thành phố, Thư viện tỉnh, các Công ty phát hành sách thực hiện việc kiểm

tra, thu hồi Quả cầu hành chính nêu trên (nếu có). Sau khi kiểm tra, thu hồi, đề

nghị các đơn vị báo cáo về Sở Thông tin và Truyền thông (qua Thanh tra Sở)

trước ngày 15/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Xuất bản, In, Phát hành (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- UBND các huyện, Thị xã, TP (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB, Ttra3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-08-02T16:48:56+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-08-02T16:58:20+0700

		2021-08-02T16:58:45+0700

		2021-08-02T16:59:00+0700